29/12/2020 11:39:34

Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

IRWAN DAHNILIRWAN DAHNIL

MPCMPC

JALAN ANJUNG PUTRA
OFF JALAN SULTAN ISMAIL

ASAL

BENGKEL STRATEGIK

10/12/2020 008909-00 2,800.00 NO.MPC/04122020/12/2020 2,800.00

2,800.00

Dua Ribu Lapan Ratus Sahaja.

2,800.002,800.002,800.00

P-NPC-PP10-P29105 2,800.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 2,800.00       CR